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Изолиран насаден клуч 1/2", 6 аголен

Profiles

Standards

DIN EN IEC 60900 (VDE 0682-201):2019-04; EN IEC
60900:2018

Product features

Предности:

Важно!

материјал:специјален флекс хром ванадиум челик●

кован, целосно појачан●

глава: хромирана според ISO 1456:2009●

изработен според стандард DIN EN IEC 60900 (VDE 0682-201):2019-04; EN IEC 60900:2018●

двојно обложен- двобојната изолација овозможува дополнителна безбедност●

проверено со електричен тест●

190/2VDEDP



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Frequently asked questions

Can an insulated socket wrench be used with a normal ratchet?

A non-insulated socket wrench cannot be used with a normal ratchet because it has additional
protection in the connection area.

ако втората обвивка е видлива, заменете го вашиот алат VDE со нов●

617803 8 18 27 54 12 65

612195 10 19,5 27 54 12 72

612196 11 20,7 27 54 12 75

612197 12 22 27 54 12 74

612198 13 23,2 27 54 12 77

612199 14 24,5 27 54 12 72

621594 15 25,7 27 54 12 78

621595 16 27 27 54 12 82

612200 17 28,1 27 54 12 83

621596 18 29,5 27 54 12 94

612201 19 30,7 27 54 14 96

621597 20 32 27 54 14 106

621598 21 33,2 27 54 14 115

612202 22 34,5 27 54 14 108

612203 24 37 27 58 16 158

617804 27 41 27 59 18 176

621602 30 44,5 27 62 22 247

621603 32 47 27 62 22 284


